17 Май 2018 11:36 Факс HP Стр.: 1

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«Камчатский водоканал»

6830С9, г, Петропавловск-Камчатский, пр. Циолковского,3/1, тел. 8 (4152)21-86-28, факс 21-85-29
E-mail - Priemnava@Dkvoda.ru. www.pkvoda.ru

ИНН/КПП 4101119472/410101001 СМ РН Ш410100672 б
БИК 943002717 к/с30101810100000000717 р/с 40602810000100000036 АКБ «Мунншамшьный КамчамрофигЗанк» (АО)

Руководителю
Региональной службы по тарифам и

ценам Камчатского края
Кукиль О.Н.

ул. Ленинградская, 118
г. Петропавловск-Камчатский

683017

Уважаемый Олег Николаевия!

На Ваш запрос № 90.01-07/966 от 03.05.2018г. КГУП «Камчатский водоканал»
сообщает о факте раскрытия информации, отраженной в заявлениях предприятия об
установлении тарифов на 2019-2023 гг. и корректировке тарифов на 2019 год в сфере
оказания услуг холодного водоснабжения и водоогведения» в соответствии с формами,
утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службой России от 19.06:2017
№ 792/17 «Об утверждении форм предоставления информации, подлежащей раскрытию,
организациями, осуществляющими горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и
водоотведение, и органами регулирования тарифов, а также правил заполнения таких
форм».

Информация по каждому виду деятельности и территориям оказания услуг
размещена 08.05.2018г. на сайте КГУП «Камчатский водоканал» (www.pkvoda.ru).

от (Р^ . 2018 г.

«О раскрытии информации»

С уважением,
директор А. В. Кошкарев

Исполнитель:
^Начальник ПЭО
Вуракова Галина Николаевна
S 8(4152) 21-86-31

mailto:Priemnava@Dkvoda.ru
http://www.pkvoda.ru
http://www.pkvoda.ru